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کمیتــه اجرایی یوفــا )اتحادیــه فوتبــال اروپا( 
تغییــرات در فرمــت لیــگ قهرمانــان اروپا از 
فصــل ۲۵-۲۰۲۴ را بــه طــور رســمی اعــام و 
تأیید کرد. براســاس خبر رســمی سایت یوفا، 
لیــگ قهرمانــان اروپا در فصــل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ 
بــه جای ۳۲ تیم با ۳۶ تیم در مرحله گروهی 
آغاز خواهد شــد. این ۳6 تیم نه در گروه های 
جداگانه بلکه همگی در یک گروه و به صورت 
لیــگ با هــم رقابــت خواهند کرد. هــر تیم در 
ایــن رقابت هــا هشــت بــازی خــارج و داخــل 
خانــه انجام خواهــد داد اما با هشــت حریف 

مختلــف. در واقع هر باشــگاه حداقل هشــت 
بازی در مرحله گروهی در برابر هشت حریف 
مختلــف )چهــار بــازی خانگــی و چهــار بازی 
خــارج از خانه( به جای شــش بــازی قبلی در 
برابر ســه تیم، برگزار خواهد کرد و هشت تیم 
برتــر ایــن رقابت ها به مرحلــه حذفی صعود 
خواهنــد کــرد. همچنیــن تیم هایی کــه از رده 
نهــم تــا رده بیســت وچهارم قــرار می گیرنــد، 
بــرای صعود به مرحله یک هشــتم نهایی، در 
دو دیــدار رفت و برگشــت به مصــاف یکدیگر 
می رونــد. ســهمیه کشــوری که باشــگاهش در 

لیــگ قهرمانــان اروپا قهرمان می شــود، یکی 
بیشــتر می شــود و یــک ســهمیه به کشــور رده 
پنجم رده بندی باشــگاهی یوفا که دو سهمیه 
دارد تعلق می گیرد و تیم های شــرکت کننده 
از آن کشــور از دو به سه افزایش می یابند.این 
فرمت برای لیگ اروپــا و لیگ کنفرانس اروپا 
نیز قابل تطبیق است و از فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ 
قابل اجرا خواهد بود. همه این تصمیم ها در 
جلســه کمیته اجرایی یوفا که روز سه شــنبه در 
وین برگزار شــده بود، اتخاذ شــد و مورد تأیید 

اعضا قرار گرفت.
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ستاره آینده دار نقره ای وزنه برداری رفت و برنگشت

پورامین: مرادی به دنبال بازگرداندن جمالی است
تیــم  مــدال آور  دختــر  جمالــی،  یکتــا 
ایــران  بــه  ایــران  جوانــان  وزنه بــرداری 
بازنگشت. رقابت های وزنه برداری جوانان 
جهان در شرایطی به میزبانی یونان برگزار 
شــد کــه تیــم ایــران نیــز در این مســابقات 
حضــور داشــت و توســط یکتــا جمالــی و 
علیرضا یوسفی به مدال رسید. یکتا جمالی 
در دســته ۸۷ کیلوگرم روی تخته رفت و با 

مهار وزنه های ۹۴ کیلوگرم در حرکت اول یکضرب، ۹۸ کیلوگرم در حرکت دوم 
و با 1۰۰ کیلوگرم در حرکت سوم، پس از تورسونوی جابوروا وزنه بردار ازبکستان 
موفــق به کســب مدال نقره در یک ضرب شــد. با پایان کار تیــم جوانان، کاروان 
اعزامی ظهر دیروز به وقت یونان این کشور را به مقصد تهران ترک کرد. این در 
حالی است که یکتا جمالی بدون اطاع اردوی تیم را ترک کرد و در بازگشت به 
ایران سایر نفرات اعزامی را همراهی نکرد. زهرا پورامین سرپرست نایب رئیس 
زنان فدراســیون وزنه برداری با تأیید ناپدید شــدن یکتا جمالی در یونان گفت: 
»نمی دانم چه اتفاقی افتاده اما علی مرادی، رئیس فدراسیون در یونان است تا 
بتواند یکتا جمالی را به ایران بازگرداند. البته در این زمینه رایزنی هایی با خانواده 

جمالی شده تا بتوانیم او را به کشور برگردانیم.«

کلوپ: مثل دیوانه ها باید بجنگیم و برنده شویم
یورگــن کلوپ ســرمربی لیورپول کــه شــاگردانش در دیداری معوقــه از هفته 
سی وسوم لیگ برتر انگلیس، میزبان خود استون ویا را با نتیجه ۲-1 شکست 
دادند و با یک بازی بیشــتر هم امتیاز منچسترســیتی صدرنشین شدند، پس 
از ایــن دیــدار گفت: »این بــردی فوق العاده بود. بازیکنان مــا دوباره ذهنیتی 
باورنکردنــی از خود نشــان دادند و کاماً آمــاده این بازی بودنــد.« وی افزود: 
»در 1۰ یــا 1۵ دقیقــه پایانــی نیمــه اول، واقعاً شــروع به کنترل بــازی کردیم و 
مشــخصاً ایــن راهی بود که باید انجــام می دادیم. در نیمــه دوم هم گل دوم 
را بــه ثمر رســاندیم که گلی فوق العــاده و درجه یک بود. ســادیو مانه )زننده 
گل برتــری لیورپول در این بازی( بســیار شــگفت انگیز اســت، او دنیــا را از آن 
خــود ســاخته اســت. پــس از آن مجبور شــدیم کمــی دفاعی تر بــازی کنیم و 
استون ویا هم موقعیت هایی داشت. واقعاً به بازیکنانم افتخار می کنم و این 
شــب بسیار بزرگی بود.«سرمربی آلمانی لیورپول در پاسخ به این پرسش که 
»چطــور لیورپول می تواند این قدر راحت به کارش ادامه دهد و نگرانی بابت 
منچسترسیتی نداشته باشد؟« اظهار داشت: »من مشکلی با این قضیه ندارم 
و از بازیکنانم خواسته ام که از طرز فکر من پیروی کنند. ما هنوز مثل دیوانه ها 
دنبال قهرمانی در لیگ برتر هســتیم. ما فقط می دانیم که باید برنده شویم 
و اکنــون بایــد ریکاوری کنیم و ســپس در فینال جام حذفــی انگلیس )تقابل 
با چلســی( به میــدان برویم. ما یــک بازی فوق العــاده انجام دادیــم و از روز 

پنجشنبه به بعد خودمان را برای بازی شنبه با چلسی آماده خواهیم کرد.«

برخورد شدید و ضربه مغزی مدافع بارسلونا
مدافــع اروگوئــه ای بارســلونا در بازی این تیــم مقابل ســلتاویگو دچار ضربه 
مغزی شــد. در دقیقه 6۰ بازی در حالی که شــاگردان ژاوی با نتیجه ۳ بر یک 
از میهمــان خود پیش بودنــد، رونالد آرائوخو و هم تیمــی اش گاوی که قصد 
داشتند در میانه میدان توپ را با ضربه سر بزنند، سرشان به یکدیگر برخورد 
کرد و همین باعث شد مدافع اروگوئه ای بارسا دچار ضربه مغزی و بافاصله 
توســط آمبولانس راهی بیمارستان شود. باشــگاه بارسلونا پس از این بازی با 
انتشــار بیانیه ای کوتاه اعام کرد: »رونالد آرائوخــو دچار ضربه مغزی و برای 
آزمایش های بیشــتر به بیمارستان منتقل شده اســت. او همچنین پس از به 
هوش آمدن ورزشــگاه را )به مقصد بیمارســتان( ترک کرد«.بر اساس ادعای 
خرارد رومرو خبرنگار اسپانیایی، آرائوخو مشکل جدی ندارد و ژاوی هرناندس 
سرمربی 41ساله بارسا هم پس از این بازی گفت: اگر فردا )چهارشنبه( همه 

چیز خوب پیش برود، آرائوخو به خانه بازمی گردد.

اولین خرید بزرگ رئال مادرید برای فصل آینده
آنتونیو رودیگر، مدافع چلســی با پشت سر 
گذاشتن تست های پزشکی رئال، قراردادی 
چهــار ســاله را بــا ایــن باشــگاه امضــا کــرد. 
روزنامه های اســپانیایی مارکا و آاس خبر از 
نهایی شــدن انتقال آنتونیو رودیگر، مدافع 
آلمانی چلسی به رئال دادند. هفته گذشته 
اعام شــده بود که رودیگــر با رئال به توافق 
رســیده ولــی روز سه شــنبه او بــا پشــت ســر 

گذاشتن تست های پزشکی قراردادش را تا ۲۰۲6 امضا کرد. خبر رسمی این انتقال 
به احترام باشگاه چلسی در پایان فصل منتشر خواهد شد. رودیگر به عنوان بازیکن 
آزاد به رئال پیوســته در حالی که پیش از این مورد توجه یوونتوس و بارســا نیز قرار 
داشت. حتی تصویر ماقات مدیربرنامه های او با متئو آلمانی، مدیر بخش فوتبال 
بارسا نیز ماه گذشته توسط رسانه های انگلیسی منتشر شده بود ولی او در نهایت با 

دستمزد ۷ میلیون یورو خالص به عاوه بندهای پاداش، رئال را انتخاب کرد.

ورزشی

گروه ورزشی/ امشب در لیگ برتر انگلیس دربی شمال 
لنــدن بین تیم هــای تاتنهام و آرســنال و در ورزشــگاه 
تیم تاتنهام انجام خواهد شــد. هر دو تیم برای کسب 
ســهمیه لیگ قهرمانان اروپــا و به دســت آوردن رتبه 
چهارم جدول تاش می کنند و رقابت شــدیدی با هم 
دارند و البته در این راه وضعیت آرسنالی ها به مراتب 
بهتر اســت. توپچی ها در حالی پا به میدان می گذارند 
کــه چهار امتیاز بیشــتر از رقیبشــان دارند. اگر آرســنال 
در خانه تاتنهام پیروز شــود، ضربه سختی به رؤیاهای 
تاتنهام و آنتونیو کونته برای حضور در لیگ قهرمانان 
وارد می شــود. دیدار دو تیم قــرار بود چهار ماه پیش 
برگــزار شــود، امــا مصدومــان پرشــمار آرســنال، 
حضــور بازیکنــان این تیم در جــام ملت های 
آفریقــا و ابتــای بازیکنــان بــه کوویــد1۹ 
باعث به تعویق افتادن آن شــد که 
این موضــوع البته با اعتــراض آن 
زمــان تاتنهامی هــا نیز همــراه بود. 
حــالا مــردان آنتونیو کونتــه آماده تر از 
آن زمان هستند و بازیکنانی که در زمستان به این تیم 
پیوســتند هم اعتماد به نفس لازم را کســب کرده اند. 
مربی ایتالیایی با ورود خود، تحولاتی گام به گام را در 

پیش گرفت و حالا توانسته این تیم را تبدیل به مدعی 
صعود به لیگ قهرمانان اروپا کند.

تاتنهــام در مــاه آوریــل نتایــج خوبی نگرفــت، اما 
بعد از آن توانســت لستر ســیتی را ببرد و بعد هم نوار 
1۲ پیــروزی پیاپــی لیورپــول در آنفیلد را با کســب یک 
تســاوی پــاره کرد. کونته از این نگران اســت که تیمش 
در هفــت دیــدار خانگی اخیــر در لیگ برتــر، تنها یک 
بار دروازه اش را بســته نگه داشــته و در هر چهار دیدار 
اخیر خانگی، یک گل خورده است. این مربی ایتالیایی 
خاطــرات خوبــی هم از رویارویی با آرســنال نــدارد. او 
به عنوان مربی هشــت بار رودرروی آرسنال قرار گرفته 
و تنها یک برد داشــته اســت. در واقع ســخت تر از این 
بــرای آنتونیو کونته وجــود ندارد که فصل بعد تیمش 
در لیــگ قهرمانــان اروپــا نباشــد. اگر تیمــش به لیگ 
قهرمانان نرســد، ســخت بتواند ســتاره جذب کند. در 
هر صورت تاتنهام وضعیت دشواری برای گرفتن رده 
چهارم دارد، اما اصاً ناامید نیســت. اگر دربی شــمال 
لندن را از آرســنال ببرند فاصله یک امتیاز خواهد شد 
و آن وقت اســت کــه دو بازی فینال گونــه دیگر پیش رو 
خواهند داشــت. خبــر خوب اینکــه تاتنهــام در هفت 
دربــی آخــر خانگی بــه آرســنال نباخته و امشــب هم 

میزبان اســت. مــردان میکل آرتتا با پیــروزی در خانه 
تاتنهــام می تواننــد صعودشــان به لیــگ قهرمانان را 

قطعــی کننــد و ایــن دســتاورد مهمی بــرای این 
مربــی خواهــد بــود. آرســنال در دوران عید 

پاک ســه باخت پیاپی داشت ولی سپس 
چهار برد پشــت ســر هم برابر چلســی، 
منچستر یونایتد، وستهم و لیدز یونایتد 
کســب کرد و حالا سرنوشــت صعود به 
لیگ قهرمانان در دست این تیم است. 
در ایــن صــورت آرســنال بــرای اولیــن 
بــار بعــد از فصــل 16-۲۰15، بــه لیــگ 
قهرمانان می رســد. حتی اگــر تیم آرتتا 
ببــازد هم باز بخت خوبی برای راهیابی 
بــه لیــگ قهرمانــان دارد.در 1۹۰ دربــی 
شــمال لندن که به صورت رسمی برگزار 

شــده، سفیدها 6۰ برد داشته اند و قرمزها 
۷۹ برد کسب کرده اند. 51 بازی هم مساوی 

شده است.همچنین در 5۹ نبرد لیگ برتری 
بیــن ایــن دو تیم، تاتنهــام 14 برد و آرســنال 
۲۲ برد کســب کرده اند و ۲۳ بازی هم برنده 

نداشته است.

23:15 امشب؛ تاتنهام - آرسنال در شهرآورد لندن

نبرد پایتخت نشینان برای کسب سهمیه

فائزه زمانی/ سرمربی تیم ملی تکواندو بانوان که 
به تازگی هدایت تیم ملی را به عهده گرفته است، 
از شرایط فنی ملی پوشانش راضی نیست. مینو 
مداح که بعد از 6 سال دوری مجدداً به تیم ملی 
برگشته معتقد است تکواندو حق زیادی به گردن 
ورزش دارد و باید بیشتر از اینها حمایت شود. او 
در گفت و گــو بــا خبرنــگار »ایــران« تأکید کــرد از 
شرایط آمادگی ملی پوشان بعد از برعهده گرفتن 
هدایت تیم ملی راضی نیست: »درحال حاضر 
۲ نوبت تمرین می کنیم. متأسفانه از شرایط فنی 
ملی پوشان راضی نیستم که البته به خاطر دوری 
یک مــاه و نیمه تکواندوکاران بعد از ۳ مســابقه 
اســفند ســال قبــل، کمی طبیعی اســت. مــن از 
آمادگی ملی پوشان در انتخابی اول و دوم راضی 

نبــودم که البتــه بــا مصاحبه های اخیــر کمرانی 
سرمربی سابق تیم ملی که آمادگی ملی پوشان 
را مطلوب می دانست، توقعم بالاتر از اینها بود. 
من این موضوع را پای فرصت کوتاه ملی پوشان 
بــرای آمادگــی دوبــاره و فاصلــه از اردوهای تیم 
ملــی می گذارم. ما با این شــرایط به زمان زیادی 
برای آمادگی نیاز داریم.« مداح تعویق بازی های 
آســیایی را بــه نفــع تیم ملــی می دانــد: »به طور 
کلــی ورزش آســیا با تعویــق بازی های آســیایی 
عقــب افتاد ولــی به خاطر فرصت کوتــاه و عدم 
آمادگــی بازیکنانــم این جریــان به نفع ما شــد. 
حالا با این شرایط فرصت بیشتری برای آمادگی 
تکواندوکاران داریم.« سرمربی تیم ملی تکواندو 
بانــوان در واکنــش بــه افــت اخیر رشــته تکواندو 

می گویــد: »شــاید اخیــراً مــدال آوری در تکواندو 
مثل قدیم نبوده است اما گاهی بازیکنان باتجربه 
بازنشسته شده و تیم پوست اندازی می کند که در 

چنین شرایطی تغییرات باعث می شود برای 
مدتی کوتاه تیم از مدال ها جا بماند؛ همیشه 
که نمی شود در ورزش سیر صعودی داشت 

گاهی هم ممکن است افت به وجود آید.« 
درخواســت  ورزش  وزارت  از  مــداح 

حمایت بیشــتری بــرای موفقیت 
در رویدادهــای آینــده دارد: »مــا 
را  آســیا  قهرمانــی  مســابقات 
تیرماه در پیش داریم. قهرمانی 
آســیا مســابقه کمــی نیســت و 

رویداد مهمی برای ما محســوب 

می شــود. ما ۲ ماه فرصت داریم و حالا تا جایی 
که بتوانیم تاش می کنیم تا نتایج خوبی در این 

مسابقات بگیریم. 
دغدغــه اصلی ما همیشــه فراهم 
بــرای  ایــده آل  شــرایطی  بــودن 
مالــی  شــرایط  اســت.  بازیکنــان 
فدراسیون مساعد نیست. تکواندو 
در سال های اخیر همیشه باعث 
ایــران  ورزش  درخشــش 
از  حــالا  و  اســت  شــده 
کمیته ملــی المپیک 
ورزش  وزارت  و 
درخواست حمایت 

بیشتری داریم.«

اولین صحبت های مینو مداح بعد از بازگشت به تیم ملی تکواندو

مداح: از شرایط فنی ملی پوشان راضی نیستم

انتخابات کمیته ملی المپیک تابستان برگزار می شود

صالحی امیری: دغدغه رأی ندارم اما نمی مانم
گروه ورزشی/ سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته 
ملــی المپیــک یک هفتــه بعــد از تعویــق بازی های 
آســیایی در جمع خبرنگاران حاضر شــد؛ جلســه ای 
که قرار بود قبل از جلســه فوق العــاده هیأت اجرایی 
برگزار شــود اما نشــد. صالحی امیری همه برنامه ها 
عملکــرد  را  کارش  اول  روز هــای  و سیاســت های 

چندساله اش می داند.
ë 15 تیر بازنشسته می شوم

خیلــی  عملکــردش،  از  دفــاع  از  جــدای  امــا  او 
صریــح تأیید کرد برای انتخابات کاندیدا نمی شــود: 
»بازنشستگی قانونی من با سابقه ۳۵ سال، 1۵ تیرماه 
اســت اما با  ســابقه ایثارگری و هیأت علمی سن ۶۵ 
ســالگی برای بازنشستگی محاسبه می شــود که من 
می توانــم تا ۴ ســال آینده بمانم کــه اما چنین بنایی 
ندارم. حتی اساســنامه کمیته هم ایجاب می کند که 
من بمانم. حتی ۳ عضو هیأت اجرایی هم بازنشسته 
هســتند اما طبق اساســنامه در هیــأت اجرایی فعال 
هستند و مشکلی هم نیست. من این پرچم را به فرد 
منتخب شایسته دیگری می سپارم که این فرد در تراز 

ورزش ایران باشد.«
ë سال قبل گفتم کاندیدا نمی شوم

رئیــس کمیتــه ملــی المپیــک از حاشیه ســازان 
دلخــور اســت: »نمی دانم چــرا بعضی ها اخــاق را 
زیر پا گذاشــتند و با بداخاقی توئیت هــا زده اند. من 
از یک ســال قبل به شهادت کمیسیون رسانه، هیأت 
اجرایی و مجمع، یعنــی قبل از دولت جدید گفته ام 

در انتخابات جدید کاندیدا نمی شوم. بقیه تحلیل ها 
ناشــی از تحلیل فردی اســت که می خواهنــد درباره 
جایــگاه مــن صحبــت کننــد. نمی دانــم هــدف این 
حاشیه ها چیست، این مسأله را از آنهایی بپرسید که 
بداخاقــی می کنند. حتی حق امضایــی که گفته اند 
گرفته شــده هم جــزو حاشیه هاســت. ناکارآمدها در 
ورزش قهرمانــی نباید خود را قیــم ورزش قهرمانی 
بدانند. پیشکسوتان و قهرمانان قیم آن هستند، بویژه 
آنهایی که جــز ناکارآمدی حق ندارنــد درباره کمیته 
ملی المپیک صحبت کنند. ما تاش کردیم در این ۴ 
سال تصویر روشنی از عملکرد کمیته در رویدادهای 

بین المللی به نمایش بگذاریم.«
ë انتخابات تیر یا مرداد برگزار می شود

المپیــک  انتخابــات کمیتــه ملــی  او،  بــه گفتــه 
تابســتان برگزار می شــود: »هیأت اجرایی در جلســه 
فوق العاده اش دو دیدگاه داشــت، اول خرداد شروع 
بــه کار و 45 روز بعد یعنی ۲۰ تیرماه انتخابات برگزار 
شــود. پیشــنهاد دوم بــه دلیــل تداخــل انتخابــات با 
بازی های کشــورهای اســامی، انتخابــات ۳۰ مرداد 
یعنــی بعــداز بازی های کشــورهای اســامی باشــد، 
تــا آنهایی کــه حق رأی دارنــد، در تهران باشــند. قرار 
اســت این دو پیشــنهاد در مجمع فوق العاده به رأی 
گذاشــته شود تا تاریخ انتخابات تعیین شود. مجمع 
فوق العــاده بــرای ۳ خــرداد تعییــن و سه شــنبه هم 
دعوتنامه ها فرســتاده شد. هر زمانی که مجمع برای 
انتخابات تعیین کند، ما سریع دعوتنامه را می دهیم 

تــا ۴۵ روز بعد برگزار شــود که با این حســاب مجمع 
انتخابات کمیته ملی المپیک تیر یا مردادماه برگزار 

می شود.«
ë عمر مدیریت در ایران کوتاه است

رئیــس کمیتــه ملــی المپیــک معتقــد اســت 
دغدغــه رأی نــدارد: »صداقــت بــا افــکار عمومی، 
بهترین مســیر هســت در نظام جمهوری اسامی؛ 
مــن دغدغه رأی آوری ندارم. عــدم کاندیداتوری ام 
به معنای دغدغه رأی نیست اما واقعیت این است 
که هدفگذاری من برای ۴ سال بود. به همین خاطر 
معتقدم باید فضا را باز کنیم برای حضور جوانان و 
اصاً گردش مدیریت در ســاختار کشور را بپذیریم. 
عمر مدیریت برخاف کشورهای جهان کوتاه است. 
در ساختارهای ورزش دنیا هم این طور نیست،  اما 
در ســاختار ورزش ایــران تغییــرات یــک ضــرورت 
اســت. مــن ایــن حــق را بــرای دولت به رســمیت 
می شناسم. عده ای دوست دارند تولید خبر کنند، تا 
به امروز هیچ کدام از مسئولان دولتی هیچ موضعی 
را بــه من منعکس نکرده اند. رســانه ها کمک کنند 
تــا انتخابات بــدون تنش در اولیــن فرصت ممکن 
برگزار شود و کار برای ۲۰۲۳ کار خیلی سنگینی برای 
سهمیه المپیک ۲۰۲۴  و بازی های آسیایی هانگژو 
داریم تا پنجمی را در هانگژو داشته باشیم و کاروان 
ایــران جایــگاه بالاتــری در المپیــک ۲۰۲۴ پاریــس 
بگیرد.« او معتقد است هیچ دخالتی برای انتخاب 
رئیــس جدید نمی کند: »من یــک رأی دارم و آن را 

مخفیانه به صندوق می اندازم. بنای دخالت علیه 
یا به نفع کســی  نــدارم. رئیس باید بی طرفی اش را 

حفظ کند.«
ë لغو بازی های آسیایی، چالش بزرگی است

به گفتــه او تکلیف بازی های آســیایی تــا ۳ هفته 
دیگــر مشــخص می شــود: »شــورای المپیــک آســیا 
مصمــم به برگــزاری بازی هاســت،  تکلیف شــورای 
المپیــک تا ســه هفته دیگر  مشــخص می شــود. اگر 
زمانی مشــخص نشــود، یعنــی چالش بزرگــی برای 

ورزش و احتمالاً بازی ها برگزار نمی شود.«

ë هاشمی طبا شوخی کرد
هاشــمی طبا چند روز پیش در مصاحبه ای تأکید 
کرد که ریاســت کمیته ملی المپیک شغل محسوب 
می شــود. صالحــی امیــری در ایــن خصــوص گفت: 
»هاشمی طبا با خبرنگار شوخی کرده، چون تلفنی به 
او گفتم این ماده 1۹ اساسنامه زمان شما بوده و قبول 
کرد. این شغل نبودن به معنای عدم دخالت دولت 
است نه چیزی که در ذهن مردم است. من همیشه از 
رؤسای قبلی کمیته تقدیر کرده ام و هاشمی طبا هم 

سرمایه ورزش ایران است.«

علــی مــرادی رئیــس فدراســیون وزنه بــرداری که 
حکم بازنشستگی اش چندی پیش از سوی وزارت 
ورزش و جوانــان صــادر شــده اســت، رایزنی هــای 
خود را برای تصدی پســتی در فدراســیون جهانی 
آغــاز کرد. مــرادی که به همراه علیرضا یوســفی و 
یکتا جمالی دو وزنه بردار پسر و دختر کشورمان در 
یونان محــل برگزاری رقابت هــای جهانی جوانان 
به ســر می  برد  در خــال برگزاری این مســابقات با 
همتایــان خود دیــدار و گفت وگو کــرد. او که خود را 
کاندیدای تصدی پست های ریاست، دبیری، نایب 
رئیســی و عضویــت در هیــأت اجرایی فدراســیون 
جهانی وزنه برداری کرده اســت در این دیدارها در 
پی کســب آرای همتایان خود  بوده اســت. مرادی 
همچنین در ســفر بــه یونان بــا برخــی از مقامات 

فدراسیون جهانی نیز دیدار و گفت وگو کرد.

 مرادی رایزنی هایش را 
آغاز کرد

الکساندر چفرین، رئیس یوفا گفته که رئال مادرید، 
بارســلونا و یوونتــوس شــاید از لیگ قهرمانــان کنار 
گذاشــته شــوند. این ســه باشــگاه همچنان به دنبال 
تشکیل ســوپرلیگ اروپا هســتند. ایده سوپرلیگ در 
تابستان گذشته مطرح شد، اما به شکست انجامید؛ 
بــا این حال، این ســه باشــگاه هنوز بر ســر ایده خود 

هســتند. دادگاهــی در مادرید به یوفا اجــازه داده که 
این سه باشگاه را با تنبیه روبه رو کند و چفرین گفته: 
»اول اینکه ممکن است به این حکم اعتراض کنند. 
زمانی که همه چیز قطعی شد، وارد عمل می شویم. 
می تــوان هر باشــگاهی را تنبیــه کرد. برخــی در این 
زمینه تردید دارند، اما اشــتباه می کنند. قواعد برای 

همه یکی است. برخی می گویند یوفا میلیاردها یورو 
درآمــد دارد، در حالی کــه ۹۳.5 درصد درآمد لیگ 
قهرمانان به باشگاه ها می رسد. اما وقتی کسی گوش 
نمی کند، چطور می توانیم این را توضیح دهیم؟ چه 
مــن را باور کنید و چه نه، با همه باشــگاه ها برخورد 
یکســانی خواهیــم داشــت، چه از اســلوونی، کشــور 

خود من باشــند، چه باشــگاه های بزرگــی در فوتبال 
اروپا.« از چفرین به صورت مستقیم سؤال شد که آیا 
ممکن است رئال، بارسا و یووه از مسابقات یوفا کنار 
گذاشته شــوند و او گفت: »البته که ممکن است. اما 
این تصمیم کمیته انضباطی یوفا است که مستقل 

است.«

تغییرات مهم و عجیب در لیگ قهرمانان اروپا

تهدید بارسا، 
رئال و یووه توسط 
رئیس یوفا

رئیس کمیته کنترل باشگاه های آسیا به تهران رسید
امیل جبور لبنانی رئیس کمیته کنترل مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های 
مردان آســیا به تهران رسید. بیســت ودومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی 
باشــگاه های مردان آسیا ۲۰۲۲ از شــنبه ۲4 اردیبهشت ماه با حضور ۸ تیم در 
سالن 1۲ هزار نفری آزادی شروع می شود که امیل جبور رئیس کمیته کنترل این 
مسابقات بامداد دیروز وارد تهران شد.تیم های حاضر در این رقابت ها دیروز 

رسیدند و امروز در سالن 1۲ هزار نفری آزادی تمرین می کنند.

توتولو با تأخیر می آید
توماس توتولو دستیار خارجی سرمربی تیم ملی والیبال به جای دیروز، با تأخیر 4 
روزه، شنبه به تهران می آید. به گفته امیر خوش خبر سرپرست تیم ملی والیبال 
با تغییر برنامه پروازی و پایان لیگ روسیه با سومی زنیت کازان، دستیار ایتالیایی 

بهروز عطایی سرمربی تیم ملی، توتولو به جای دیروز شنبه وارد تهران می شود.

عبداللهی بر بام آسیا ایستاد
مهتا عبداللهی ملی پوش ریکرو به مدال طای مســابقات کاپ آسیا رسید. 
در دیدارهای رده بندی این مســابقات در عراق، تیم میکس ریکرو با ترکیب 
مهتا عبداللهی و رضا شبانی در رده بندی با نتیجه 6-۲ قزاقستان را شکست 
داد و به مدال برنز این دوره از رقابت ها رسید اما تیم ریکرو مردان با ترکیب 
رضا شبانی، نیما نادری و محمدحسین گلشنی در رده بندی 6-۰ نتیجه را به 

ازبکستان واگذار کرد تا دستش از مدال کوتاه بماند.

امامی طلای آسیا را به فرزند شهید صدرزاده تقدیم کرد
یونس امامی، ملی پوش کشتی ایران در مراسمی مدال طای خود در رقابت های 
قهرمانی آســیا را به پســر شــهید مصطفی صدرزاده اهــدا کــرد. او 1۷ روز پس از 
کسب مدال طای آسیا در وزن ۷4 کیلوگرم دیدار فینال بدست آمد در مراسمی 
با حضور علیرضا دبیر رئیس فدراسیون، محمد بنا و پژمان درستکار سرمربیان 
تیم های ملی کشــتی فرنگی و آزاد و ملی پوشان آزادکار برگزار شد، مدالش را به 

محمدعلی صدرزاده پسر پهلوان کشتی گیر شهید مصطفی صدرزاده اهدا کرد.

 ژاوی: مایه شرمساری است که نمی توانیم 
در جذب بازیکن رقابت کنیم

لالیگا رو به پایان اســت و بارســلونا تابســتان پرچالشــی را پیش رو خواهد 
داشت. هنگامی که از ژاوی درباره انتقال ارلینگ هالند به منچستر 
ســیتی ســؤال شــد، او گفــت: »مایــه شرمســاری اســت. مــا اصــاً 

نتوانســتیم بر ســر جذب او رقابت کنیم.« بارســلونا بودجه اندکی 
بــرای انتقــالات در اختیــار دارد و تمرکــزش را روی تمدیــد قــرارداد 

عثمان دمبله و گاوی گذاشته. آنها همچنین آندریاس کریستنسن و 
فرانک کسیه را در تابستان خواهند گرفت. بارسلونا مقابل سلتاویگو به 

برد ۳-1 رســید و وضعیت خود را در رتبه دوم لالیگا تثبیت کرد. با این حال 
ژاوی که قصد ایجاد تحول در تیمش برای فصل آینده را دارد به هیچ وجه از 
وضعیت مالی باشگاه و مشکاتی که پیش روی خود می بیند راضی نیست.


